
令和2年 3月 31日 現在

科 目 当年度

I 資産の部
1.流動資産
流動資産合計

2.固定資産
(1)基本財産
基本財産引当預金

基本財産合計

(2)その他固定資産

その他固定資産合計

固定資産合計

資産合計

Ⅱ 負債の部
1.流動負債
流動負債合計

2.固定負債
固定負債合計

負債合計

Ⅲ 正味財産の部
1.指定正味財産
指定正味財産合計

2.一般正味財産
正味財産合計

負債及び正味財産合計

67,838,785

290,236

290,236

68,129,021

39,624,490

0

39,624,490

0

28,504,531

28,504,531

68,129,021

管 借 対 照 表

0

0
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平成 31年 4月 111か ら令和 2年 3月 31日 まで

科 目 当年度
1 般́正味財産増減の部     ~~
1.経常増減の部
(1)経常収益
経常収益 計
(2)経常費用
経常費用計
評価損益等調整前当期経常増減額
評価損益等計
当期経常増減額

2.経常外増減の部
(1)経常外収 ′ヽ

経常外収益計
(2)経常外費用
経常外費用計
当期経常外増減額
当期 ‐般正味財産増減額
一般 I「味財産期首残高
一般正味財産期末残高

Π 指定 1に味財産増減の部
当期猜定 Iに味財産増減額
指定正味財産期古残高
指定 |「味財産期末残高

Ⅲ 正味 末残高

454,930,048

448,968,224

5,961,824

52,428,617

122,788,250
∠生、70,359,633
∠ゝ64,397,809
92,902,340
28,504,531

∠h.50,000,000
50,000,000

0

28,504,531

「

~~~焉
両面雨コ
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3 財産目録
豊≧_奎≧』_録
令和2年3月 31日 現在

(単位 :円 )

貸借対照表科目 金額

(流動資産)

流動資産合計 67,838,785

(固定資産)

その他の固定資産 1

固定資産合計 290,236

資産合計 68,129,021

(流動負債 )

流動負債合計 39,624,490

負債合計 39,624,490

||:味財産 28,504,531



1適用する会計基準
財務諸表は、平成20年4月 11国 内閣府公益認定等委員会制定の「公益法人会計基準」に

準拠して作成している。

2重要な会計方針
(1)固定資産の減価償却の方法

器具備品(文化事業・法人会計)は定率法によっている。

ただし、平成19年 3月 31日 以前取得の器具備品は、定額法によつている。

(2)消費税等の会計処理

消費税等の会計処理は、税込方式によつている。

1,基本財産及び特定資産の増減額及びその残高

基本財産及び特定資産の増減額及びそ′,残高は、次のとお|)である.

(単位 :円 )

科   目 前期末残高 当期増加額 当期減少額 当期末残高

基本財産

定期預金

小  計
特定資産

小 計
合  計

50,000,000 50,C)00,000 0

50,000,000 50,000,(,0()

0

(「)

50,000,00() 50,000,000

4基本財産及び特定資産の財源等の内訳
基本財産及び特定資産の財源等の内訳は、次のとおりである。

(単位 :円 )

科   目 当期末残高
(う ち指定上味財″
からの充・ 1額 )

(うち一般正味財産
からの充当額)

(うち負債に対応
する額)

基本財産

定期預金

小  計
特定資産

小  計
合  計

0

墜登董
=ヒ
ユ土昼注三



5 固定資産の収得価額 .減仙償却累計額及び当期末残高は.次のとおりである_

(単位 :円 )

(, 補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減額及び残高は、次のとおりである。

(単位 :円 )

;百

"企
等r,名動

~

交付者 前期末残高 当期■|力 |1極 当期減少知 当期末残高
,‖.対 照■ 1■の
記哉区分

文化スポーツ振興事業補助企 青森市 (|| 49,481,384 4,948,384 0

辻丼伸行公演 ,|“ .■

`i
0 25(),00`| 250,()00 (||

1■ 竹大歌舞伎公演 (, 1,566,000 1,566,OC)0 (||

rl   目 取得価 .: 減価償却累計額 当期末残高

車両運搬具

器具備品

公用車 (法人会計)

耐火全庫等

パソコン等(文化事業)

パソコン等(法人会計)

会計ソフト(法人会計)

36(,,120

521,11(:)

1,205,185

'76.5(,0

1,(,13,425

366,111:'

263,462

1,172,604

976,494

1,0113●125

1

257,648

32,581

6

0


